
o REPUBLICA DEL ECUADOR A o, e o o o OS o 6 V a Ue E: - 

> SUPERINTENDENCIA DE COMPAS i att es 03, : ICA sen Ri AR 35.180    
. Zn DT, APTIORDPZS GATETAn sh A. 

e no esellit AO RER DO GALGADO: HALDEZ 
ra IDE NDE>DRTOONBAIAS- DE QUITO 
pulsa elacgA ab ES leb EE otero: Za 

O 0: 

SC, diles testimonios de la escritura NN 
eudón de” la compañía MERCHANTBANSA SA. con 

Abs conversión y elavsción del valor. de as 
0 ade ante e) Notario Primero del Distrito 

  

   

    

   

  

     

  

y : 2 pa 

INUAIMA ROOF TEDIA 
OTIGO +TMAN 530 EN , 

QUE los Departamentos de Inspección de Compañías y Jurídico de. Trámites o 
Espóciales han extitído inforaes favorables Nos.  SC.1IC1,1C, 00.1009 yoo. 
SC.IJ.DJCPTR.00.195 de 26 de noviembre y 7 de diciembre del 2000, . 0 

 Fespectivamente, para. s aprobación; 

EN uso de las facultades conferidas por el señor Suparintendante de o 
Compañías. sadiante Resolución No, ADM-382 de 13 de novicnra del 2000. SN 

    

RESUELVE: 

ARTICULO - PRIMERO.” APROBAR la fusión por absorción de la compañla. 
OS RERCHANIBANSA S.A., con la compañía BEDOGNI CIA, LÍDA,, conversión y elevación — - 

del valor de les acciones y reforas de estatutos en, los tirminos constantes 
o, en la escríturs otorgada ante el Notario Primero del Distrito Metropolitano .: 

* de Quito el 3 de julio del 2000,3 y, disponer que un eztracto de la escritura 
2. se publique por uas vez, en uno de los periódicos de mayor cigunlación e... 

- el Distrito Metropolitano de Quito. > A 

- . ARTICULO SEGUNDO..- DISPONER que el Notario Prisero del Distrito Metropolitano 
de Quito, tome acta al margen de las matrices de la escritura plblica que . 
se aprueba y de las de constitución de las compañias absorbente y absorbida, 
en su orden, del contenido de la presente Resolución y siente en las copian 
las razones respectivas, : 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Hercentíl del Distrito- 
Metropolitano de Quito: s) inscriba la escritura pública que se aprueba y 

. esta Resolución; tome tota de tal inscripción al margen de la escritura 
de constitución -de la compañía MERCHANTBANSA S.A.; ys, b) cancele la 

- —, inscripción de la escritura píblica de constitución de la compañía BEDOGNI 
+ GIA. LTDA, y atente en las copias las razones del cumpliaieato de le dsnpuesto 

OA Ote articulo. 

CUMPLIDO lo anteriar, resitase a este Despacho copia certificada de la 
2.  . escritura pública respectiva, 

 COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quiso. 1 2 DIC. 2000. 

  

A ¿Nes Coi 4979 16109. 
e 

de con la solicitud para .. EN 0%



  

sa > 

» 

e E Sa > 

"> E 

iva . 

“ ES nz 

“e 

. . 

v Y +4 

tor 

z » 
Fx. mis 

e E 

De 

Pi 

ot 
yr. 

840 aida Ji 

T
u
 

gr 
del REGISTRO MERCANTIL, Temo AS 

 ¿. cedá dei cumplimiento ade dispuesto en la 
-. 4. «fhisma, de confermidad a lo establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agoste de 1975, 
> publicado to e om Da) 178 01 20 

  

—/t 

. 4 
£ 

. ' + 4 
* E 

Atos 
2 4 

t. 

a Er ue. 4 
- * <a, 5 

so Z e ? be 

a AA z Laa oe 
> 

c+ A 7 

os 
ca + > e 

- A 7 
mm -. ME 7 . A z 

: » 

- : 
1 or 

3 $7 . A 14 Loto 

“ . “ e. srl .* oa . , , po .. 

SS o - 
i « “ * 5 - . 

z > : ? on r 

a . e ES 

nd A 

e E - 
- Z , = Ad 2 3 A . 5 tr 

a Z 17h 

- - 
2 - v - S é 

y . : r m7 . "o 

, £ 
.? PS a > 

$ 2 . Lo 

Z CIÓN 4 .os : 
. - 

Y 7 a z ¿2 

> z z ¿. 

* 2 “ 7 , ri 
- - . ed 

. + + , ¿ ¿ % , : he 

* 

> + 
. q E 7 £ tor 

e a BA AS 

A 

.l -% . + * 

e 

y f 4 

so A, 

s - S 
e AAA 2. A. a z 
TT E E => > SRT CA RT : 

a SL .. cm E o AS ES e 

X 
* 4 

; 

ETE 

sente Resolución, baje el Ni O 
» Con esta fecha qeda INSCRITA Je Alo) 30 MASON: 152 que    - 

- 

«a 

TA 

po DE 
ho, : 

. TA 

MW 2 q 
A A 

» 

BY, 
hd ” o 
. PA 

e 

. 

a ye 
o : = 

5 Ea Sao Es 

rs A - 

dy T. - 
n_ e as $ 

. 20 > 
pot MN , 

nod hr y a 

o % 
, ete z 

US sz 7 , Po e 

var ES 

« =a e * pad 

o» 
es 

E Er A t 

a 3 . 

» . 
YA ss 

8 . e 
a AE 

. + 

ss +. a - 
> > es , 

ma E 

A 4 . 4% 

Ae 

A 1, ? 2 “ me »- 

“- _ 

. so No ze 
> 

, - 

a. 

O ap Mo 
. ve. 4 po ”% 

et z . - 
k 3 4 

» de . »


